
Rudice
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Blansko GPS souřadnice: 49.337175N, 16.725814E

Nadmořská výška: 490 m n. m. První pís. zmínka: 1247 (777 let) Katastrální výměra: 469 ha

Počet obyvatel: 971 PSČ: 679 06

Adresa URL: www.rudice.cz

Počet obyvatel obce Rudice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

71 409 79 412 971

Historie počtu obyvatel obce Rudice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 71 409 79 412 7 971
1.1.2023 72 403 83 406 -10 964
1.1.2022 75 407 91 401 9 974
1.1.2021 70 404 88 403 17 965
1.1.2020 71 402 87 388 -2 948
1.1.2019 78 401 88 383 -4 950
1.1.2018 84 398 94 378 -5 954
1.1.2017 85 395 94 385 -2 959
1.1.2016 89 388 95 389 24 961
1.1.2015 88 375 88 386 10 937
1.1.2014 84 374 84 385 7 927
1.1.2013 82 375 82 381 920
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